АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________                                                                                    № __________
поселок Октябрьский

Об утверждении Перечня налоговых расходов Среднечелбасского сельского поселения Павловского района на 2023 год

В соответствии с постановлением администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района от 11 марта 2021года № 32 «Об утверждении Порядка формирования перечня и проведения оценки налоговых расходов Среднечелбасского сельского поселения Павловского района», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Среднечелбасского сельского поселения п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить Перечень налоговых расходов Среднечелбасского сельского поселения Павловского района Краснодарского края на 2023 год.

2.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Разместить настоящее постановление на сайте Администрации Среднечелбасского сельского поселения в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Среднечелбасского

сельского поселения

Павловского района                                                                                         В.А.Жук
[image: image1.png]